

Boutique Munck ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 05 75 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boutique Munck ApS Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 05 75 15
	Stiftet: 26. oktober 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive butik med detailsalg af dametøj og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -392 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har oplevet et utilfredsstillende resultat for 2023. En væsentlig årsag til årets negative resultat skyldes omfattende vejarbejde uden for selskabets butikslokaler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	612.800	646.710
1 Personaleomkostninger	-975.121	-829.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.620	-122.816
Driftsresultat	-416.941	-305.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.614	-17.857
Resultat før skat	-495.555	-323.203
3 Skat af årets resultat	103.202	67.760
Årets resultat	-392.353	-255.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-392.353	-255.443
Disponeret i alt	-392.353	-255.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	54.620
Materielle anlægsaktiver i alt	0	54.620
Andre tilgodehavender	106.399	106.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.399	106.399
Anlægsaktiver i alt	106.399	161.019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.077.162	1.834.990
Varebeholdninger i alt	2.077.162	1.834.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.766	2.405
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.202	67.760
Andre tilgodehavender	25.731	13.227
Tilgodehavender i alt	138.699	83.392
Andre værdipapirer og kapitalandele	130	157
Værdipapirer i alt	130	157
Likvide beholdninger	141.651	306.044
Omsætningsaktiver i alt	2.357.642	2.224.583
Aktiver i alt	2.464.041	2.385.602

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	182.993	575.346
Egenkapital i alt	307.993	700.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.303	676.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.613.548	968.545
Anden gæld	110.197	40.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.156.048	1.685.256
Gældsforpligtelser i alt	2.156.048	1.685.256
Passiver i alt	2.464.041	2.385.602

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	830.789	955.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.443	-255.443
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	575.346	700.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-392.353	-392.353
	125.000	182.993	307.993

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	949.302	807.743
Andre omkostninger til social sikring	25.819	21.497
	<u>975.121</u>	<u>829.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.531	6.593
Andre finansielle omkostninger	38.083	11.264
	<u>78.614</u>	<u>17.857</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-103.202	-67.760
	<u>-103.202</u>	<u>-67.760</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har fra Erhvervsstyrelsen modtaget krav om tilbagebetaling af Corona-kompensation på t.kr. 117. Det er ledelsens opfattelse, at Erhvervsstyrelsens begrundelser om manglende dokumentation er uberettiget og har på baggrund indgivet en klage på afgørelsen. Ledelsen forventer et positivt udfald af klagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
